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Tychy, 29, stycznia 2013 r

Szanowny Pan

Pzewodniczący

Rady Miasta Tychy

Zygmunt Marczuk

W załączeniu pzedkładam odpowiedzi na interpelacje nr DUR.0003.4.2013 oraz DUR.0003.5.20,!3,

złożone dnia 09.01 .2O13 r przez Radnego Rady Miasta Tychy Jakuba Chełstowskiego.

Z poważaniem

Otrzymuje:

- adresat,

- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala,

Wy|jział Obsługi Rady Miasta
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Tychy, dnia 29 stycznia 2O13 r.

Szanowny Pan

Radny Rady Miasta Tychy

Jakub chełstowski
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W odpowiedzi na interpelację nr DUR.0003.5 .2013 z dnia 09.01 .2O13 r, uprzejmie informuję,

że zmiany w projekcie technicznym ,,Modernizacja stadionu miejskiego Tychach wfaz
z wyposażeniem", ał,iązane z ogłoszeniem kolejnego przetargu, uwzględniającego aktualne

możliwości finansowe inwestora, pozwolą po pzyjęciu zaprojektowanych zmian w budowie

stadionu, na sporządzenie prognozy budżetowej uwzględniającej zarówno możliwe do uzyskania

przychody, jak i kosźy utrzymania stadionu.

Przedstawienie prognozy przychodów i kosztow użytkowania obiektu pzed pzyjęciem

ostatecznego projektu stadionu, spowoduje wprowadzenie niejasnych szacunków na bazie
pierwotnego projektu, który aktualnie ulega zmianie.

Zgodnie z umową podpisaną pzez Tyski Spoń S.A. z Mostostal Warszawa S.A. ,wykonawca ma

tzydzieści miesięcy na realizację inwestycji, w tym osiem miesięcy na pzeprojektowanie obiektu.

Po przedstawieniu przez wykonawcę projektu Spółka niezwłocznie przystąpi do opracowania

kosztów użytkowania,

Na kanwie poruszanego tematu nalezy podkreślió, iż stosownie do zapisów ań, 7 ust. 1 pkt 10)

ustawy z dnia 08.03.1990 r o samo]ządzie gminnym (Jt Dz.U.2001.142.1591 z póżn.zm.)

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w szczegolnościw zakresie kultury fizycznĄ i turystyki,

w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, należy do zadań własnych gminy.

Wykonywanie tychźe zadań z definicji nie ma charakteru komercyjnego, a kładzie nacisk na rozwój

infrastruktury spońowej i krzewienie kultury fizycznĄ wśród społeczności lokalnej.

Z poważaniem

Otzymują
- adresat,
- ala,
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